
 
UCHWAŁA NR XXVII/247/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Banie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwięk-

szenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicz-

nych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 417 § 1, art. 418 § 1, art. 419 § 1, 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Banie tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz liczbę rad-

nych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalenia rady w sprawie podziału Gminy Banie na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co naj-

mniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/141/2012 Rady Gminy Banie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie podzia-

łu Gminy Banie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każ-

dym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1828). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na terenie gminy Banie w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 1765



Załącznik do uchwały Nr XXVII/247/2018 
Rady Gminy Banie z dnia 9 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY BANIE NA OKR ĘGI WYBORCZE, 
USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KA ŻDYM OKR ĘGU 

numer 
okręgu 

wyborczego 

granice  
okręgu wyborczego 

ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym 

1 Sołectwo Banie obejmujące część miejscowości Banie 
z ulicami: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Lipowa, 
Ogrodowa, Osadnicza, Sienkiewicza 

1 

2 Sołectwo Banie obejmujące część miejscowości Banie 
z ulicami: Gdańska, Jagiellońska, Krótka, Mostowa, 
Polna, Różana, Strzelecka, Wincentego Witosa 

1 

3 Sołectwo Banie obejmujące część miejscowości Banie 
z ulicami: Baniewicka, Ciasna, Dworcowa, Gryfińska, 
Plac Jagielloński, Plac 100-lecia Niepodległości, 
Skośna, Sportowa, Szkolna, Targowa 

1 

4 Sołectwo Banie obejmujące część miejscowości Banie 
z ulicami: Grunwaldzka, Kunowska, Myśliborska, Plac 
Św. Floriana, Pocztowa, Sosnowa, Żwirki i Wigury 

1 

5 Sołectwo Tywica obejmujące miejscowość Tywica 1 
6 Sołectwo Dłużyna obejmujące miejscowość Dłużyna, 

Sołectwo Parnica obejmujące miejscowość Parnica, 
Sołectwo Piaskowo obejmujące miejscowości: 
Piaskowo i Skotniki 

1 

7 Sołectwo  Piaseczno obejmujące miejscowość 
Piaseczno 

1 

8 Sołectwo Kunowo obejmujące miejscowość Kunowo 1 
9 Sołectwo Babinek obejmujące miejscowość Babinek 1 
10 Sołectwo Lubanowo obejmujące część miejscowości 

Lubanowo od nr 1 do nr 67 
1 

11 Sołectwo Lubanowo obejmujące część miejscowości 
Lubanowo od nr 68 do końca miejscowości oraz 
miejscowości: Otoki i Trzaski 

1 

12 Sołectwo Rożnowo obejmujące miejscowość 
Rożnowo, 
Sołectwo Sosnowo obejmujące miejscowość Sosnowo 

1 

13 Sołectwo Baniewice obejmujące miejscowość 
Baniewice 

1 

14 Sołectwo Swobnica obejmujące miejscowość 
Swobnica 

1 

15 Sołectwo Dłusko Gryfińskie obejmujące miejscowość 
Dłusko Gryfińskie, 
Sołectwo Górnowo obejmujące miejscowość Górnowo 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1765


		2018-04-18T11:47:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




